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Pergusa 4.950 m

1.2

Campionato Italiano Sport Prototipi - Classifica Prove Libere 1

ACI Racing Weekend Pergusa, 18-19 Maggio 2023

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'57.54519  10Wolf GB08 ThunderLuxury Car RacingAvelon FormulaYOONG Alister U25MYS

2     1'59.966        2.42135  6Wolf GB08 ThunderBHK MotorsportBHK MotorsportROCCADELLI Matteo        2.421U25ITA

3     2'00.635        3.09011  10Wolf GB08 ThunderBad WolvesAvelon FormulaMENCZER Jesse        0.669GBR

4     2'00.890        3.3459  5Wolf GB08 ThunderBHK MotorsportBHK MotorsportKADARABAD Vignash        0.255U25IND

5     2'01.394        3.84948  9Wolf GB08 ThunderBad WolvesAvelon FormulaHELLBERG Emil        0.504SWE

6     2'02.843        5.2987  6Wolf GB08 ThunderEmotion MotorsportAvelon FormulaFERRI Pietro        1.449U25ITA

7     2'03.543        5.99820  9Wolf GB08 ThunderLuxury Car RacingAttianese StefanoATTIANESE Stefano        0.700MMITA

8     2'05.402        7.85726  9Wolf GB08 ThunderEmotion MotorsportAvelon FormulaACOSTA Davide        1.859U25COL

9     2'06.578        9.03399  8Wolf GB08 ThunderEmotion MotorsportMazza GiovanniMAZZA Giovanni        1.176MMITA

10     2'08.701       11.15618  9Wolf GB08 ThunderLuxury Car RacingFarris SergioFARRIS Sergio        2.123ITA

11     2'22.377       24.83224  7Wolf GB08 ThunderBad WolvesMilokanovic DonaldMILOKANOVIC Donald       13.676HRV

12     2'23.882       26.33722  7Wolf GB08 ThunderLuxury Car RacingPrincipi PieroPENNISI Salvatore        1.505ITA

13 23  2Wolf GB08 ThunderPorec MotorsportZammataro AngeloZAMMATARO Angelo ITA

14 8  0Wolf GB08 ThunderUboldi CorseUboldi DavideUBOLDI Davide ITA

15 14  0Wolf GB08 ThunderBad WolvesMaglioccola MarianoMAGLIOCCOLA Mariano MMITA

16 16  0Wolf GB08 ThunderBHK MotorsportBHK MotorsportROUSSEL Sonia FRA

17 25  0Wolf GB08 ThunderDM RacingMolinaro DannyMOLINARO Danny U25ITA

12°C

13°C

PistaWET

91%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Gara : Alessio Colaleo Direttore di Prova : Gianluca Marotta

Esposta alle:  ...........................
20/05/2023 10:4510:10

FineInizio  
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ACI Racing Weekend Pergusa, 18-19 Maggio 2023

Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

MENCZER 11 GBR Wolf GB08 ThunderBad Wolves     2'09.235  137,88810:31'42.301J.

FERRI 7 ITA Wolf GB08 ThunderEmotion Motorsport     2'06.265 -2.970  141,13210:31'43.055P.

YOONG 19 MYS Wolf GB08 ThunderLuxury Car Racing     2'06.055 -0.210  141,36710:31'53.627A.

YOONG 19 MYS Wolf GB08 ThunderLuxury Car Racing     2'03.654 -2.401  144,11210:33'57.281A.

MENCZER 11 GBR Wolf GB08 ThunderBad Wolves     2'03.479 -0.175  144,31610:35'52.476J.

FERRI 7 ITA Wolf GB08 ThunderEmotion Motorsport     2'02.843 -0.636  145,06310:35'53.137P.

ROCCADELLI 35 ITA Wolf GB08 ThunderBHK Motorsport     2'01.809 -1.034  146,29510:37'49.501M.

ROCCADELLI 35 ITA Wolf GB08 ThunderBHK Motorsport     2'00.889 -0.920  147,40810:39'50.390M.

ROCCADELLI 35 ITA Wolf GB08 ThunderBHK Motorsport     2'00.366 -0.523  148,04810:41'50.756M.

YOONG 19 MYS Wolf GB08 ThunderLuxury Car Racing     2'00.176 -0.190  148,28310:42'11.954A.

ROCCADELLI 35 ITA Wolf GB08 ThunderBHK Motorsport     1'59.966 -0.210  148,54210:43'50.722M.

YOONG 19 MYS Wolf GB08 ThunderLuxury Car Racing     1'57.545 -2.421  151,60210:44'09.499A.

Direttore di Gara : Alessio Colaleo Direttore di Prova : Gianluca Marotta

Esposta alle:  ...........................
20/05/2023 10:4510:10

FineInizio  
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ACI Racing Weekend Pergusa, 18-19 Maggio 2023
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MIGLIOR GIRO

    1'57.5451 YOONG Alister Wolf GB08 Thunder19
    1'59.9662 ROCCADELLI Matteo Wolf GB08 Thunder35
    2'00.6353 MENCZER Jesse Wolf GB08 Thunder11
    2'00.8904 KADARABAD Vignash Wolf GB08 Thunder9
    2'01.3945 HELLBERG Emil Wolf GB08 Thunder48
    2'02.8436 FERRI Pietro Wolf GB08 Thunder7
    2'03.5437 ATTIANESE Stefano Wolf GB08 Thunder20
    2'05.4028 ACOSTA Davide Wolf GB08 Thunder26
    2'06.5789 MAZZA Giovanni Wolf GB08 Thunder99
    2'08.70110 FARRIS Sergio Wolf GB08 Thunder18
    2'22.37711 MILOKANOVIC Donald Wolf GB08 Thunder24
    2'23.88212 PENNISI Salvatore Wolf GB08 Thunder22

13 UBOLDI Davide Wolf GB08 Thunder8
14 MAGLIOCCOLA Mariano Wolf GB08 Thunder14
15 ROUSSEL Sonia Wolf GB08 Thunder16
16 ZAMMATARO Angelo Wolf GB08 Thunder23
17 MOLINARO Danny Wolf GB08 Thunder25

SPEED

Wolf GB08 Thunder 214,3ATTIANESE Stefano 1 20
Wolf GB08 Thunder 213,4ROCCADELLI Matteo 2 35
Wolf GB08 Thunder 213,0YOONG Alister 3 19
Wolf GB08 Thunder 212,6KADARABAD Vignash 4 9
Wolf GB08 Thunder 212,2ACOSTA Davide 5 26
Wolf GB08 Thunder 209,3MENCZER Jesse 6 11
Wolf GB08 Thunder 208,5HELLBERG Emil 7 48
Wolf GB08 Thunder 208,1FARRIS Sergio 8 18
Wolf GB08 Thunder 207,7MAZZA Giovanni 9 99
Wolf GB08 Thunder 207,3FERRI Pietro 10 7
Wolf GB08 Thunder 189,8PENNISI Salvatore 11 22
Wolf GB08 Thunder 175,0MILOKANOVIC Donald 12 24
Wolf GB08 Thunder 166,7ZAMMATARO Angelo 13 23

SEG. 1

      43.828YOONG Alister1 19

      43.830MENCZER Jesse2 11

      44.412HELLBERG Emil3 48

      44.692ROCCADELLI Matteo4 35

      45.079KADARABAD Vignash5 9

      45.397ATTIANESE Stefano6 20

      45.853FERRI Pietro7 7

      46.156MAZZA Giovanni8 99

      46.218ACOSTA Davide9 26

      47.484FARRIS Sergio10 18

      51.374MILOKANOVIC Donald11 24

      52.736PENNISI Salvatore12 22

SEG. 2

      38.906YOONG Alister1 19

      39.056ROCCADELLI Matteo2 35

      40.053KADARABAD Vignash3 9

      40.266HELLBERG Emil4 48

      40.518FERRI Pietro5 7

      40.862MENCZER Jesse6 11

      41.340ATTIANESE Stefano7 20

      42.354ACOSTA Davide8 26

      42.776MAZZA Giovanni9 99

      43.248FARRIS Sergio10 18

      48.977PENNISI Salvatore11 22

      50.035MILOKANOVIC Donald12 24

      54.140ZAMMATARO Angelo13 23

SEG. 3

      16.251ROCCADELLI Matteo1 35

      16.341ACOSTA Davide2 26

      16.346YOONG Alister3 19

      16.352KADARABAD Vignash4 9

      16.374HELLBERG Emil5 48

      16.426ATTIANESE Stefano6 20

      16.596MENCZER Jesse7 11

      16.758FERRI Pietro8 7

      16.834MAZZA Giovanni9 99

      17.062FARRIS Sergio10 18

      18.903MILOKANOVIC Donald11 24

      19.101PENNISI Salvatore12 22

      19.940ZAMMATARO Angelo13 23

SEG. 4

      18.360YOONG Alister1 19

      19.200MENCZER Jesse2 11

      19.297KADARABAD Vignash3 9

      19.519ROCCADELLI Matteo4 35

      19.714FERRI Pietro5 7

      19.819HELLBERG Emil6 48

      20.304ATTIANESE Stefano7 20

      20.489ACOSTA Davide8 26

      20.584MAZZA Giovanni9 99

      20.907FARRIS Sergio10 18

      22.065MILOKANOVIC Donald11 24

      23.068PENNISI Salvatore12 22

20/05/2023



Pergusa 4.950 m
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Campionato Italiano Sport Prototipi - Ideal Time Prove Libere 1

ACI Racing Weekend Pergusa, 18-19 Maggio 2023

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4

 
Wolf GB08 Thunder       43.828       38.906       16.346       18.360191 YOONG A. (MYS)

+       0.1051    1'57.545
    1'57.440

+0.105   

+0.448
Wolf GB08 Thunder       44.692       39.056       16.251       19.519352 ROCCADELLI M. (ITA)

+       0.4482    1'59.966
    1'59.518

   

 
Wolf GB08 Thunder       43.830       40.862       16.596       19.200113 MENCZER J. (GBR)

+       0.1473    2'00.635
    2'00.488

+0.117  +0.030

 
Wolf GB08 Thunder       45.079       40.053       16.352       19.29794 KADARABAD V. (IND)

+       0.1094    2'00.890
    2'00.781

  +0.109

+0.523
Wolf GB08 Thunder       44.412       40.266       16.374       19.819485 HELLBERG E. (SWE)

+       0.5235    2'01.394
    2'00.871

   

 
Wolf GB08 Thunder       45.853       40.518       16.758       19.71476 FERRI P. (ITA)

6    2'02.843
    2'02.843

   

 
Wolf GB08 Thunder       45.397       41.340       16.426       20.304207 ATTIANESE S. (ITA)

+       0.0767    2'03.543
    2'03.467

 +0.010+0.066

 
Wolf GB08 Thunder       46.218       42.354       16.341       20.489268 ACOSTA D. (COL)

8    2'05.402
    2'05.402

   

 
Wolf GB08 Thunder       46.156       42.776       16.834       20.584999 MAZZA G. (ITA)

+       0.2289    2'06.578
    2'06.350

  +0.228

 
Wolf GB08 Thunder       47.484       43.248       17.062       20.9071810 FARRIS S. (ITA)

10    2'08.701
    2'08.701

   

 
Wolf GB08 Thunder       51.374       50.035       18.903       22.0652411 MILOKANOVIC D. (HRV)

11    2'22.377
    2'22.377

   

 
Wolf GB08 Thunder       52.736       48.977       19.101       23.0682212 PENNISI S. (ITA)

12    2'23.882
    2'23.882

   

Wolf GB08 Thunder8 UBOLDI D. (ITA)

Wolf GB08 Thunder14 MAGLIOCCOLA M. (ITA)

Wolf GB08 Thunder16 ROUSSEL S. (FRA)

Wolf GB08 Thunder23 ZAMMATARO A. (ITA)

Wolf GB08 Thunder25 MOLINARO D. (ITA)

1'57.345      43.828       38.906Ideal Time Assoluto       16.251       18.360

20/05/2023
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7 P. FERRI (2'02.843)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  10:10'10.440

 2       18.213       20.671     2'29.736    1'05.291       45.561 P 196,7 10:12'40.176

 3       20.684     7'23.234     9'26.379      47.416       55.045 P 150,4 10:22'06.555

 4       17.455       20.792     7'30.235    6'05.660       46.328 P 206,1 10:29'36.790

 5       17.657       19.900     2'06.265      47.492       41.216 206,9 10:31'43.055

 6       17.721       21.253     2'07.239      46.981       41.284 193,2 10:33'50.294

 7       16.758       19.714     2'02.843      45.853       40.518 207,3 10:35'53.137

9 V. KADARABAD (2'00.890)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       19.698       23.388       56.925 193,2 10:32'33.085

 2       16.860       20.978     2'11.141      49.496       43.807 207,7 10:34'44.226

 3       16.487       19.748     2'03.820      46.736       40.849 210,5 10:36'48.046

 4       16.516       20.005     2'09.894      46.753       46.620 210,5 10:38'57.940

 5       16.402       19.803     2'02.313      45.079       41.029 212,2 10:41'00.253

 6       16.352       19.297     2'00.890      45.188       40.053 212,6 10:43'01.143

11 J. MENCZER (2'00.635)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  10:10'31.435

 2       17.924       21.647     2'36.509    1'09.283       47.655 P 195,7 10:13'07.944

 3       45.325     4'42.084     7'10.918      47.563       55.946 P 69,4 10:20'18.862

 4       17.258       20.592     9'14.204    7'51.463       44.891 P 202,6 10:29'33.066

 5       17.102       20.576     2'09.235      48.308       43.249 201,1 10:31'42.301

 6       16.997       21.116     2'06.696      46.845       41.738 185,9 10:33'48.997

 7       16.767       20.043     2'03.479      45.705       40.964 205,7 10:35'52.476

 8       16.845       19.703     2'02.727      45.034       41.145 209,3 10:37'55.203

 9       16.983       19.469     2'37.850      44.316     1'17.082 204,2 10:40'33.053

 10       16.596       19.334     2'02.781      43.830       43.021 206,9 10:42'35.834

 11       16.713       19.200     2'00.635      43.860       40.862 206,9 10:44'36.469

18 S. FARRIS (2'08.701)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  10:10'20.734

 2       19.113       21.792     2'26.946      58.897       47.144 P 191,8 10:12'47.680

 3       43.721    11'32.625    14'17.578      49.459     1'11.773 P 68,6 10:27'05.258

 4       19.729       22.218     2'45.344    1'15.493       47.904 P 175,0 10:29'50.602

 5       18.542       21.758     2'18.242      51.980       45.962 193,2 10:32'08.844

 6       18.930       22.068     2'17.161      49.437       46.726 180,9 10:34'26.005

 7       17.235       21.904     2'11.234      48.428       43.667 192,9 10:36'37.239

 8       18.377       21.044     2'30.529      56.946       54.162 200,4 10:39'07.768

 9       17.335       21.196     2'11.237      47.695       45.011 208,1 10:41'19.005

 10       17.062       20.907     2'08.701      47.484       43.248 208,1 10:43'27.706

19 A. YOONG (1'57.545)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  10:10'36.550

 2       17.341       20.829     2'24.211    1'02.121       43.920 P 198,2 10:13'00.761

 3       44.534    11'46.795    14'20.912      44.369     1'05.214 P 66,8 10:27'21.673

 4       16.898       20.114     2'25.899    1'05.872       43.015 P 210,1 10:29'47.572

 5       17.151       21.057     2'06.055      46.246       41.601 196,7 10:31'53.627

 6       16.596       19.867     2'03.654      46.753       40.438 210,5 10:33'57.281

 7       16.505       19.505     2'02.846      46.900       39.936 213,0 10:36'00.127

 8       16.346       20.462     2'09.920      52.730       40.382 211,4 10:38'10.047

 9       16.560       18.479     2'01.731      44.591       42.101 211,4 10:40'11.778

 10       16.788       18.432     2'00.176      44.212       40.744 209,7 10:42'11.954

 11       16.451       18.360     1'57.545      43.828       38.906 211,4 10:44'09.499

20 S. ATTIANESE (2'03.543)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  10:11'04.232

 2     1'41.029     3'24.201    14'59.057    1'30.875     8'22.952 P 31,6 10:26'03.289

 3       18.848       22.749     3'37.165    2'03.217       52.351 P 169,3 10:29'40.454

 4       17.504       21.392     2'12.785      49.012       44.877 186,9 10:31'53.239

 5       17.471       20.723     2'10.430      47.878       44.358 203,4 10:34'03.669

 6       16.738       20.951     2'07.215      46.974       42.552 203,4 10:36'10.884

 7       16.624       20.304     2'04.416      45.693       41.795 213,0 10:38'15.300

 8       16.426       20.314     2'03.543      45.463       41.340 214,3 10:40'18.843

 9       16.639       20.661     2'05.761      45.397       43.064 210,1 10:42'24.604

 10       16.984       20.614     2'06.450      45.927       42.925 206,5 10:44'31.054

22 S. PENNISI (2'23.882)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  10:12'11.343

 2       42.783    11'42.086    15'01.350    1'21.331     1'15.150 P 67,6 10:27'12.693

 3       27.725       33.273     3'39.008    1'27.366     1'10.644 P 100,4 10:30'51.701

 4       22.271       29.264     3'02.564    1'07.834     1'03.195 131,7 10:33'54.265

 5       20.708       26.006     2'42.499      59.120       56.665 151,0 10:36'36.764

 6       20.388       24.069     2'35.687      56.361       54.869 166,7 10:39'12.451

 7       19.672       24.217     2'27.795      53.961       49.945 181,8 10:41'40.246

 8       19.101       23.068     2'23.882      52.736       48.977 189,8 10:44'04.128

23 A. ZAMMATARO

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  10:10'42.527

 2       19.940       24.425     2'51.684    1'13.179       54.140 CP 166,7 10:13'34.211

 3       20.973     3'49.189     6'31.970    1'11.241     1'10.567 CP 143,6 10:20'06.181

24 D. MILOKANOVIC (2'22.377)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  10:11'23.174

 2       43.135    12'14.622    16'20.966    1'53.611     1'29.598 P 67,1 10:27'44.140

 3       31.579       30.767     3'49.732    1'35.896     1'11.490 P 98,6 10:31'33.872

 4       26.225       27.039     3'01.064    1'08.097       59.703 116,1 10:34'34.936

 5       25.737       26.139     2'44.487      58.866       53.745 112,5 10:37'19.423

 6       22.521       23.749     2'35.349      56.150       52.929 132,4 10:39'54.772

 7       20.036       22.393     2'25.082      52.070       50.583 159,8 10:42'19.854

 8       18.903       22.065     2'22.377      51.374       50.035 175,0 10:44'42.231

26 D. ACOSTA (2'05.402)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  10:10'13.300

 2       17.649       22.369     2'31.941    1'03.734       48.189 P 202,2 10:12'45.241

 3       44.049    11'42.635    14'31.542      53.666     1'11.192 P 68,7 10:27'16.783

 4       16.775       21.900     2'39.919    1'13.330       47.914 P 194,9 10:29'56.702

 5       16.624       21.859     2'13.185      50.309       44.393 203,4 10:32'09.887

 6       16.931       21.139     2'10.736      48.988       43.678 211,4 10:34'20.623

 7       16.617       21.383     2'07.535      46.837       42.698 212,2 10:36'28.158

 8       16.465       21.048     2'07.229      46.296       43.420 211,8 10:38'35.387

 9       16.356       21.037     2'07.351      46.508       43.450 202,6 10:40'42.738

 10       16.341       20.489     2'05.402      46.218       42.354 212,2 10:42'48.140

35 M. ROCCADELLI (1'59.966)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       17.834       22.298       47.154 180,9 10:31'27.699

 2       17.157       21.935     2'13.267      49.689       44.486 185,2 10:33'40.966

 3       16.557       20.869     2'06.726      48.255       41.045 210,1 10:35'47.692

 4       16.491       19.953     2'01.809      45.860       39.505 213,0 10:37'49.501

 5       16.390       19.834     2'00.889      45.108       39.557 213,4 10:39'50.390

 6       16.419       19.784     2'00.366      45.107       39.056 210,9 10:41'50.756

 7       16.251       19.519     1'59.966      44.692       39.504 211,4 10:43'50.722

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato20/05/2023
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48 E. HELLBERG (2'01.394)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  10:10'52.485

 2       17.075       21.598     2'22.961    1'01.869       42.419 P 198,9 10:13'15.446

 3       42.357    11'56.158    14'20.491      46.551       55.425 P 61,6 10:27'35.937

 4       17.172       21.348     2'29.385    1'03.400       47.465 P 189,5 10:30'05.322

 5       16.776       21.002     2'08.110      47.329       43.003 191,2 10:32'13.432

 6       16.734       20.403     2'08.384      46.296       44.951 197,8 10:34'21.816

 7       16.664       20.351     2'18.062      46.148       54.899 202,6 10:36'39.878

 8       16.581       20.046     2'05.186      47.881       40.678 202,2 10:38'45.064

 9       16.417       19.990     2'02.068      45.043       40.618 208,5 10:40'47.132

 10       16.374       19.819     2'01.394      44.412       40.789 200,0 10:42'48.526

99 G. MAZZA (2'06.578)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  10:11'17.789

 2       19.201     8'44.108    11'15.548    1'25.546       46.693 P 192,9 10:22'33.337

 3       17.553       21.743     7'08.388    5'43.254       45.838 P 186,9 10:29'41.725

 4       17.575       22.212     2'13.389      49.204       44.398 178,5 10:31'55.114

 5       17.308       21.119     2'12.096      48.935       44.734 198,2 10:34'07.210

 6       17.161       20.698     2'08.323      47.569       42.895 206,9 10:36'15.533

 7       16.834       20.584     2'06.578      46.384       42.776 207,7 10:38'22.111

 8       17.074       20.612     2'07.973      46.511       43.776 206,5 10:40'30.084

 9       17.210       20.743     2'07.236      46.156       43.127 201,5 10:42'37.320

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato20/05/2023
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1.6

Session started 10:10 - Session ended 10:45
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